SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Convocação de candidatos(as) para vagas remanescentes ao Edital nº 23/2021

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (PROPIP) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano (IFSertãoPE), no uso da atribuição delegada pela
Portaria Institucional nº 764, de 02 de dezembro de 2020, publicada no DOU em 02/12/2020, e em
conformidade com demais normas vigentes do IFSertãoPE, torna público a convocação de
candidatos(as) para vagas remanescentes aos cursos de pós-graduação lato sensu disponíveis no
edital nº 23/2021.

RECURSOS HÍDRICOS PARA O SEMIÁRIDO - AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM Dat-Nasc CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

30 11/07/1995 Andreza Kelly Guedes De Medeiros 33 Classificado(a)

31 03/05/1997 Raqueline Landim Nascimento 32 Classificado(a)

32 07/09/1997 Wamon Salomão Dantas Torres 32 Classificado(a)

33 14/04/1998 Leonardo Da Silva Santos 32 Classificado(a)

34 14/04/1998 Abimael Lucas Gomes Da Silva 27 Classificado(a)

35 27/02/1995 Rubens Oliveira Da Cunha Júnior 26 Classificado(a)

36 09/11/1993 Amanda Bianca Bezerra Pereira 25 Classificado(a)

37 02/04/1984 Dayane Silva Gomes 24 Classificado(a)

38 15/03/1976 Rilson Bezerra Mota 23 Classificado(a)

TECNOLOGIAS DIGITAIS APLICADA À EDUCAÇÃO - AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM DATA-NASC CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

33 19/04/1988 Paulo Pereira dos Santos 75 Classificado(a)

34 19/09/1985 Elisabete Joaquina da Silva 74 Classificado(a)

35 23/03/1978 Marcos Paulo Lopes Pessoa 74 Classificado(a)

TECNOLOGIAS DIGITAIS APLICADA À EDUCAÇÃO - POLÍTICAS AFIRMATIVAS - PPI

ORDEM DATA-NASC CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

5 07/08/1986 Francine da Silva Melo 48 Classificado(a)

6 04/07/1991 Emanuel Jose Da Silva 48 Classificado(a)

METODOLOGIA DO ENSINO DE LÍNGUAS - AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM DATA DE NASC. CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

25 17/06/1986 Gisele Oliveira De Uzeda 70 Classificado(a)

26 05/07/1987 José Cláudio Gomes Dantas 70 Classificado(a)

27 21/06/1988 João Paulo Carlos Diniz 70 Classificado(a)

28 18/01/1990 Cecília Penha Gomes 68 Classificado(a)

29 13/10/1968 Silas Camilo De Lira 62 Classificado(a)

30 29/11/1989 Ariane Da Silva Oliveira 62 Classificado(a)

31 01/11/1978 Erinalva Souza Dos Santos 60 Classificado(a)

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

32 24/04/1982 Ana Carolina Carvalho Monaco Da Silva 60 Classificado(a)

33 07/03/1992 Pérola De Sousa Santos 60 Classificado(a)

34 11/03/1991 Antonio Lima De Almeida Neto 59 Classificado(a)

35 29/03/1975 Claudenice Maria De Jesus 58 Classificado(a)

Petrolina-PE, 11 de agosto de 2021.

______________________________
Francisco Kelsen de Oliveira

Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
Port. Nº 764 de 02/12/2020

2

		2021-08-11T16:26:23-0300
	Petrolina-PE
	Francisco Kelsen de Oliveira:98837702353
	Eu sou o autor deste documento